
Uchwała Nr 69/III/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Lublin do współpracy 
w ramach Zintegrowanej Inwestycji Terytorialnej w Lubelskim Obszarze 

Funkcjonalnym i zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Lublin, 
a pozostałymi gminami Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - uchwala się,
co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do współpracy w ramach Zintegrowanej 

Inwestycji Terytorialnej w Lubelskim Obszarze Funkcjonalnym i zawarcie 
porozumienia pomiędzy Gminą Lublin, a pozostałymi gminami Lubelskiego 
Obszaru Funkcjonalnego.

2. Porozumienie w sprawie współpracy jednostek samorządu terytorialnego 
będzie regulowało  kwestie przygotowania, wdrożenia, monitoringu i ewaluacji 
zintegrowanej inwestycji terytorialnej w lubelskim obszarze funkcjonalnym.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Masta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 866475CF-F9FF-46B7-A15C-6972449B3DDE. Podpisany Strona 1 z 1




